
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +FVX70XDXRZTQUKYNKKUDQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 3 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1727

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 07.003/2019-SRP - Registro 

de preços para futuras e eventuais contratações da prestação de serviços 
de locação de veículos junto a Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento Industrial do Município de São Benedito - CE 



 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

AVISO DE LICITAÇAO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.003/2019-SRP 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – O Pregoeiro Oficial do Município de 
São Benedito, comunica aos interessados que no próximo dia 17 de setembro de 2019, às 09:00h, estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial nº 07.003/2019-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO 
INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE. O edital completo estará à disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 12:00 h, no endereço da Comissão de 
Licitação na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - São Benedito-CE,  no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e no 
Portal do Município. São Benedito, 02 de setembro de 2019. Ronaldo Lobo Damasceno-Pregoeiro Oficial do 
Município. 
  
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +FVX70XDXRZTQUKYNKKUDQ

Terça-feira
3 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1727

Licitações


		2019-09-03T13:42:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




